
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

07:00-07:50

07:50-08:40

08:40-09:30

09:30-10:20

10:20-11:10

11:10-12:00

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

17:00-17:50

17:50-18:40

18:40-19:30

19:30-20:20

20:20-21:10

21:10-22:00

UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN DE TACNA
CENTRO DE COMPUTO DE CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS

HORARIO CENTRO DE COMPUTO III - 2025 II

20 ORDENADORES ACCESO A INTERNET, APLICATIVOS CONTABLES, OFFICE

CONTABILIDAD GERENCIAL

Mgr. CPC. Jose Manuel Begazo 

Zegovia

4-B

SEMINARIO DE NIIF

MBA. CPC Lucio Lucas Ticona 

Choque

3-B

CONTABILIDAD DE GESTIÓN 

AMBIENTAL / AUDITORIA 

AMBIENTAL Y DE CALIDAD

MBA. CPC. Lucio Lucas Ticona 

Choque

5-A

PRÁCTICAS PRE PROFESIONALES 

INFORME 

Mgr. CPC. Alicia Gutierrez Perez

5-A

BOLSA DE VALORES Y MERCADO 

DE CAPITALES

Dra. CPC. Julia Rosa Gutierrez Perez

4 - B

TALLER DE PROYECTO DE TESIS 

MBA. CPC Lucio Lucas Ticona 

Choque

4-A

CONTABILIDAD DE SERVICIOS.

MBA. CPC. Pablo Amado Vásquez 

Espinoza

3-B

CONTABILIDAD DE SERVICIOS.

MBA. CPC. Pablo Amado Vásquez 

Espinoza

3-B

PERITAJE CONTABLE JUDICIAL 

Dr. CPC. Augusto Cahuapaza Morales

5-B

CONTABILIDAD DE GESTIÓN 
PÚBLICA

Mgr CPC Alicia M. Gutierrez 
Perez
3-B

Para uso de 
computadores 

hacer su registro en 


